
Lieu :

 n.o  Dors Naz.
n.o Doss Licence Naz. Cod. Equipe

1 1 UN LAT

2 2 UN HUN

3 3 UN ITA

4 4 UN UKR

5 5 UN COL

6 6 UN GBR

7 7 UN

8 8 UN ITA

9 9 UN ITA

10 10 EL ITA

11 11 UN ITA

12 12 UN ITA

13 13 UN ITA

14 14 UN ITA

15 15 UN ITA

16 16 UN ITA

17 17 UN ITA

18 18 UN ITA

19 19 UN ITA

20 20 UN ITA

21 21 UN ITA

22 22 UN ITA

23 23 EL ITA

24 24 UN ITA

25 25 UN ITA

26 26 UN ITA

27 27 UN ITA

28 28 EL ITA

29 29 EL ITA

30 30 EL ITA

31 31 EL ITA

32 32 UN ITA

33 33 UN ITA

34 34 UN ITA

35 35 EL ITA

36 36 UN ITA

37 37 UN ITA

38 38 UN ITA

39 39 REG

40 40 REG NED

41 41 UN ITA

42 42 UN ITA

43 43 UN ITA

44 44 UN ITA

45 45 UN ITA

46 46 EL GBR

47 47 EL FIN

Cognome e Nome

n° Gara Cin

169733ST

Organisateur :

ELENCO ISCRITTI

03 A

LicenzaCod. UCI

Corr. Iscritti:

Cod. Soc.

Cour Engages:

0275

188

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

   Cod.Reg  n° SocietàTipo Gara

Classe:
Classe:

57^ PICCOLA SANREMO

Società Organizzatrice: A.S.D.  UNIONE CICLISTICA SOVIZZO

Date:

Categoria: ELITE - UNDER 23
Categorie:

Corr. Partenti:
Cour Part.:

LISTE DES ENGAGES

Denominazione della gara:

Nom et Prenom

BELOHVOSCIKS KRISTIANS ET57765

ET57766

ET57767

ET57768

TESSIORE TOMMASO

941212V

MONISTER ANGELO

BOSCARO DAVIDE

BAGATIN CHRISTIAN

10081298696

A039840

10103361267

ET57771

726969C

795649R

Cod. UCI

SZIJÁRTÓ ZÉTÉNY

10052184465

10023649893

VESCO LEONARDO

15/09/2024SOVIZZO   (VI)

MARES ELIA

878947F

993021E

ET57769

ET57770

Dènomination  de l'èpreuve : 
     1.12

SANTAMARIA RICCARDO

AMBROSINI MATTEO

YARASH ULADZISLAU

Date:

Località :

A089712

SHYRIN DANIIL

VELASQUEZ KEVIN

TORRISON PATRICK

NESPOLI LORENZO

CASALINI GABRIELE

MARTINI FILIPPO

MANENTI MARCO

DONEGA' MATTEO

MOTTES LORENZO

SASSO MATTEO

BELLONI LUCA

MORELLO GIOVANNI MARIA

TIBALD ANDREA

PONGILUPPI MATTEO

REGNANTI MATTEO

ANDREAUS MARCO

FRIGO NICOLAS

BISONI GIOVANNI

PONTI NICOLO'

DELLA LUNGA FRANCESCO

NARDI LUCA

LAZZAROTTO GIACOMO

SALOMONE GABRIO

BELLERI MICHAEL

VERLATO GIOVANNI

SKERL DANIEL

BORGO ALESSANDRO

ERMAKOV ROMAN

VAN DER MEULEN MAX

COLLEONI JACOPO

BENEDETTI ELIA

SANGALLI FRANCESCO

DE PRETTO GIOSUE'

SCARABOTTOLO EDOARDO

CANDY NICHOLAS

MALINEN SAMPO

10029268520

10029294788

10029868809

10030643088

10029940244

10030164354

10010185889

10030893369

10031567319

10034126095

10057534825

10053117382

10032588142

10030607524

10031453343

10131844000

10034736488

10088609379

10112936777

10052485064

10030727967

10102502207

10030434843

10032415562

10030730792

10031770110

10028960443

10015920007

10030125049

10030206487

10116132121

10029048046

10029770492

10030676737

10079412264

10029038144

10033892386

10122591513

10029227700

10031753841

10029322676

10032116579

10131463777

989398H

997901J

A040376

A291022

A317187

904358K

935132F

967634W

A058924

A063411

928882R

719719J

798844G

A028612

A270394

A296216

727670M

797933Q

799573H

892979W

A244744

A165646

A211141

ET57947

985861M

ET57948

986150Z

A006861

A032754

A093054

801340N

A051349

A102471

02B3770

02B3770

03V0326

03V0326

02B3770

02B3770

02B3770

02B3770

02B3770

24/02/2005 A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASIA

16/06/2004 A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASIA

08T3354

08T3354

08T3354

08T3354

08T3354

05Z0708

05Z0708

05Z0708

08T3354

08T3354

01B1032

01B1032

01B1032

01B1032

01B1032

01B1032

03V0326

03V0326

03V0326

01B1032

05Z0708

05Z0708

05Z0708

05Z0708

03Q0022

03Q0022

03Q0022

03Q0022

03Q0022

Nato
Né le

Società
Equipe

UC MONACO02/01/2002

MBHBANK COLPACK BALLAN CSB

20/05/2005 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB

13/07/2000 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB

24/01/2003 UC MONACO

20/01/2004 UC MONACO

19/12/2005 UC MONACO

17/04/2003 UC MONACO

19/01/2003 UC MONACO

25/11/2005 UC MONACO

30/07/2005

22/08/2005 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

01/02/2005 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

16/08/2003 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

23/04/2002 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB

01/03/2004 A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASIA

05/03/2005 A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASIA

14/06/2002 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB

30/09/2004 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB

10/09/2004 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB

19/03/2004 A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASIA

05/02/2001 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO

09/07/2002 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO

13/08/2003 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO

13/05/1999 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO

21/11/2000 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO

27/07/2001 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO

17/11/2000 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

16/09/2003 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

11/09/2004 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO

08/12/2003 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

25/05/2004 OVERALL TRE COLLI CYCLING TEAM

13/01/2004 CTF

15/08/2005 A.S.D. PEDALE SCALIGERO

27/02/2005 A.S.D. PEDALE SCALIGERO

21/03/2003 CTF

02/06/2005 CTF

10/06/2004 CTF

25/09/2003 CTF

04/01/1998 CTF

15/09/2005 CTF

13/12/2000 ZAPPI RACING TEAM

02/08/1999 ZAPPI RACING TEAM

14/12/2005 A.S.D. PEDALE SCALIGERO

11/09/2003 A.S.D. PEDALE SCALIGERO

26/03/2005 A.S.D. PEDALE SCALIGERO
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 n.o  Dors Naz.
n.o Doss Licence Naz. Cod. Equipe

Cognome e Nome LicenzaCod. UCI Cod. Soc.
Nom et Prenom Cod. UCI

Nato
Né le

Società
Equipe

48 48 UN GBR

49 49 UN AUS

50 50 UN NZL

51 51 UN GBR

52 52 UN NZL

53 53 UN ITA

54 54 UN ITA

55 55 EL ITA

56 56 UN ITA

57 57 UN ITA

58 58 UN ITA

59 59 UN ITA

60 60 UN ITA

61 61 UN ITA

62 62 EL ITA

63 63 EL ITA

64 64 UN ITA

65 65 REG GBR

66 66 REG NZL

67 67 UN ITA

68 68 UN ITA

69 69 EL ITA

70 70 EL ITA

71 71 UN ITA

72 72 UN ITA

73 73 UN ITA

74 74 UN ITA

75 75 EL ITA

76 76 UN ITA

77 77 UN ITA

78 78 UN ITA

79 79 UN ITA

80 80 REG NED

81 81 UN ITA

82 82 UN ITA

83 83 UN ITA

84 84 UN ITA

85 85 UN ITA

86 86 UN ITA

87 87 UN ITA

88 88 UN ITA

89 89 UN ITA

90 90 EL ITA

91 91 UN ITA

92 92 UN ITA

93 93 REG LAT

94 94 UN ITA

95 95 UN ITA

96 96 EL ITA

97 97 EL ITA

98 98 UN ITA

99 99 EL ITA

100 100 EL ITA

101 101 REG DEN

102 102 EL

103 103 EL

104 104 UN

105 105 UN

106 106 UN

PETTITI NICOLO'

MONTOLI ANDREA

GALIMBERTI LORENZO

DATI TOMMASO

ARRIGHETTI NICOLO'

DONATI DAVIDE

OLIOSI MARCO

RINALDI LUCA

SWAN BAILEY

GILLINGHAM JACK

HARDING WILLIAM

MASON EUAN

WILSON JOSEPH

VENERI RAFFAELE

TOVAZZI ELIA

CASSANI ELIA

CATARZI TOMMASO

FRANCHINI FRANCESCO

CRISTALLI ALESSIO

DI CAMILLO LORENZO

HOEKS DAAN EDUARD JAN

CATTANI ALESSANDRO

LUCCA SIMONE

NICCOLI MATTEO

VIGNINI FRANCESCO

WALKER ZACHARY ALBERT

PAWSON EDWARD WILLIAM

FRANZOSI LUCA

BONORA ALESSIO

RIGATTI TOMMASO

CRESCIOLI GIOSUE'

DEBIASI ANDREA

DE FABRITIIS GABRIELE

LOCK DENNIS

BERSENEV NIKITA

GONOV LEV

KRIUCHKOV MARK

ZARAKOVSKIY DANIIL

IGOSHEV EGOR

CHESINI CESARE

GUERRA ANDREA

NENCINI TOMMASO

IACOMONI FEDERICO

LICINI MICHELE

FERRARI ANGELO

FERRARI GIOVANNI

GIAVARA LUCA

BORELLA LORENZO

CLERICI SIMONE

RACCANI SIMONE

DE CARLO GIOVANNI

FARINATI LORENZO

GARZI FABIO

GRECO ALESSANDRO

BONETTO CARLO

KOKLE GVIDO

BETTEO MARCO

BIANCHESSI PAOLO

BROCCHI EMANUELE

10029255079

10029789892

10030120504

10064675742

10028900829

10029093920

10015921219

10030044217

10031515280

10032631891

10052194468

10029120087

10028838686

10029512131

10029822026

10030375027

10084529622

10136804841

10136804740

10028784429

10029944991

10032455271

10032870654

10032911474

10030240136

10030338752

10029143228

10030204366

10059323968

10109887341

10077645046

10030315716

10030432318

10031393931

10032936231

10091131581

10028966406

10124850195

10109415273

10084935507

10109019290

10028939225

10030269741

10114616796

10022711421

10030593275

10030944903

10031447683

10034619684

10030836987

10028825956

10030380885

10030953488

10023524100

10065490946

10065490643

10036092771

10052283990

10034952922

928221Z

A131415

717666B

948187U

953189T

967214Z

A026390

ET57949

A311525

A316921

714502V

773468M

844193J

918412P

944894M

955624Y

A072440

A173915

720300Y

797246F

881625Q

ET57950

ET57951

ET57952

ET57953

A028393

A100409

A159722

A276244

784586Q

941035P

A031013

A064481

A003577

708160U

A276245

704945F

A070853

A071868

A122122

A249378

984389T

A009251

905306H

A059793

885929M

959623B

960450P

A009641

A263433

A326372

A271266

ET51015

ET57924

ET57925

ET57926

ET57927

709275U

827721R

08/06/2002 ASD G.C. SISSIO TEAM

10/03/2004 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

07/09/2000 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

02P4617

02P4617

02P4617

02P4617

02P4617

02P4617

02P4617

02Q4466

03M2854

03M2854

03M2854

08J1064

08J1064

08J1064

08J1064

08J1064

02Q4466

02Q4466

08J1064

08J1064

02Q4466

02Q4466

03M2854

03M2854

03M2854

03M2854

02Q4466

02Q4466

03C0373

03C0373

03C0373

03C0373

03C0373

03C0373

02M3951

02M3951

02M3951

01H2368

02M3951

02M3951

02M3951

02M3951

01H2368

01H2368

01H2368

01H2368

01H2368

01H2368

03C0373

12/01/2002 ZAPPI RACING TEAM

20/04/2004 ZAPPI RACING TEAM

08/04/2002 ZAPPI RACING TEAM

28/10/2004 ZAPPI RACING TEAM

04/08/2005 BIESSE - CARRERA

05/11/2004 BIESSE - CARRERA

20/07/2004 RIME DRALI

01/02/2001 BIESSE - CARRERA

13/07/2002 BIESSE - CARRERA

23/12/2004 BIESSE - CARRERA

24/10/2005 ZAPPI RACING TEAM

08/10/2002 BIESSE - CARRERA

04/09/2002 BIESSE - CARRERA

17/06/2004 ASD G.C. SISSIO TEAM

10/06/2003 ASD G.C. SISSIO TEAM

23/09/1998 ASD G.C. SISSIO TEAM

19/01/2005 RIME DRALI

02/06/2004 RIME DRALI

23/10/2004 RIME DRALI

03/08/2005 RIME DRALI

20/09/2000 RIME DRALI

16/10/2001 RIME DRALI

13/06/2003 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

04/05/2000 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

19/03/2003 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

19/03/2004 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

22/01/2002 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

05/11/2004 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO

20/04/2001 ASD G.C. SISSIO TEAM

27/06/2002 ASD G.C. SISSIO TEAM

27/12/2005 ASD G.C. SISSIO TEAM

29/02/2004 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES

25/08/2002 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES

22/01/2000 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES

15/10/2004 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

26/12/2005 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

26/12/2005 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

06/07/2005 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

07/05/2005 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

26/04/2005 S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

09/10/2000 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

07/10/2002 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

03/02/2001 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

06/04/2004 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES

03/11/2004 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

08/05/2001 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

24/09/2002 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES

14/02/2005 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES

15/09/2003 PETRUCCI-PARKPRE- TEAM ARIES

07/02/2002 PC BAIX EBRE

01/06/2000 PC BAIX EBRE

24/02/2003 PC BAIX EBRE

15/07/2004 PC BAIX EBRE

30/12/2000 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

17/05/2002 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

25/03/2000 PC BAIX EBRE
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 n.o  Dors Naz.
n.o Doss Licence Naz. Cod. Equipe

Cognome e Nome LicenzaCod. UCI Cod. Soc.
Nom et Prenom Cod. UCI

Nato
Né le

Società
Equipe

107 107 UN

108 108 UN ITA

109 109 UN ITA

110 110 UN ITA

111 111 UN ITA

112 112 UN ITA

113 113 UN ITA

114 114 REG MDA

115 115 EL ITA

116 116 UN ITA

117 117 UN ITA

118 118 UN ITA

119 119 UN ITA

120 120 UN ITA

121 121 UN ITA

122 122 UN ITA

123 123 UN ITA

124 124 UN ITA

125 125 UN ITA

126 126 UN ITA

127 127 EL ITA

128 128 UN ITA

129 129 UN ITA

130 130 UN ITA

131 131 UN ITA

132 132 REG ERI

133 133 REG RSA

134 134 UN ITA

135 135 UN ITA

136 136 UN ITA

137 137 UN ITA

138 138 UN ITA

139 139 REG DEN

140 140 EL ITA

141 141 UN ITA

142 142 UN ITA

143 143 UN ITA

144 144 UN ITA

145 145 UN ITA

146 146 UN ITA

147 147 EL ITA

148 148 EL ITA

149 149 UN ITA

150 150 UN ITA

151 151 UN ITA

152 152 UN ITA

153 153 UN ITA

154 154 UN ITA

155 155 UN ITA

156 156 UN ITA

157 157 UN ITA

158 158 UN ITA

159 159 REG MDA

160 160 UN ITA

161 161 UN ITA

162 162 EL ITA

163 163 UN ITA

164 164 UN ITA

165 165 EL ITA

NOVOLODSKII IVAN

BERETTA TOMMASO

BRAMATI CHRISTIAN

BONALDA ALESSANDRO

ZANAGA FRANCESCO

CASSANDRA LUCA

CICOGNANI RICCARDO

FORNI EMANUELE

BIGI FILIPPO

SAVIGNI ANDREA

LONARDI FRANCESCO

RABENSTEINER DANIEL

CAVINA FLAVIO

CONTI MATTEO

CHEMELLI ERIC

BUIANU LAURENTIU

RANCILIO MARCO

TABOTTA TOMMASO

FESTA MICHELE

PIRAS ANDREA

PEZZANI MARCO

SERAFINI FILIPPO

FERRONI LORENZO

OBETTI DAMIANO

VARDANEGA LEONARDO

MANTOVAN TOMMASO MARIA

SARI SEBASTIANO

BARRIVIERA DIEGO

SARI VALENTINO

GRANDO RICCARDO ARTES

LIGATO MATTEO

MILITELLO JACOPO

PELLEGRINI ALESSANDRO

GIOIA FRANCESCO

STEDMAN TRAVIS KYLE

FLOCCO ALAN

TEBALDI MANUEL

FRATICELLI LUCA

OIOLI MANUEL

MOSCA RAFFAELE

SANDRI EDOARDO

MINALI MICHAEL

CAPUTO CRISTIAN

SERAFINI FLAVIO

NORDAL MATTIAS

DOVESI MANUEL

BRUNO ANDREA ALFIO

VERRANDO LUCA

BOZZOLA MIRKO

ARAYA NAHOM ZERAY

VETTORATA NICOLA

CATTAI ANDREA

GAVAZZI EDOARDO

FAVRETTO CARLO FRANCESCO

PICCINI MATTIA

FERMANELLI MARCO

TREVISOL MARCO

CULICENCO SEMION

DE MARCHI ANDREA

10029915891

10031487190

10031668965

10079852606

10028862534

10028972062

10028989644

10030311066

10119234909

10084478189

10036018811

10029168183

10054909155

10150066862

10028970850

10029236285

10029420181

10030530833

10033698285

10061558204

10082514143

10028787459

10030533762

10031658558

10029971162

10030994009

10031781830

10096670382

10030510726

10088597962

10033374650

10064331188

10125654588

10130032524

10028974183

10030317130

10030447270

10096260154

10117801127

10029055524

10031702614

10032102031

10091795932

10029129989

10030595194

10030687245

10033064755

10029206680

10016094102

10029158887

10029385021

10032455675

10028842629

10029270035

10030621062

10030701187

10030701894

10030642886

10031604301

A239649

A267005

711377B

720922T

722944X

952610B

976805U

A163234

ET57928

790219R

899951Z

A029982

A036767

A151539

969484T

A261483

A262718

705236H

A081521

A131092

A238594

A311457

A235681

728147E

978979K

A036348

A040803

A184941

A253477

A266775

721109A

953382U

909269X

A011703

788176G

805046T

984533B

994158V

A076135

995602U

995654X

A037984

A050987

A086787

A248334

794221T

852196M

720760U

796131K

A316179

781610G

989373F

A034377

A059801

A319185

797996Q

987142N

807228G

978632F

02/03/2005 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI

20P1219

20P1219

07X1888

07X1888

20P1219

20P1219

02U4263

02U4263

02U4263

02U4263

20P1219

20P1219

20P1219

08P3214

08P3214

08P3214

08P3214

03S2764

03S2764

03S2764

03S2764

17B2341

17B2341

02U4263

02U4263

02U4263

07X1888

07X1888

07X1888

07X1888

07X1888

20B1215

20B1215

20B1215

20B1215

03V2168

03V2168

03V2168

03V2168

17B2341

17B2341

17B2341

17B2341

20B1215

20B1215

08P3214

03S2764

03S2764

03S2764

03V2168

03V2168

02A4491

02A4491

02A4491

02A4491

02A4491

03V2168

02A4491

06/04/2002 PC BAIX EBRE

17/01/2005 TRENTINO CYCLING TEAM U23

06/03/2001 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI

15/07/2004 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI

11/01/2004 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI

20/09/2005 TRENTINO CYCLING TEAM U23

13/08/2003 TRENTINO CYCLING TEAM U23

02/10/2003 TRENTINO CYCLING TEAM U23

17/08/2004 TRENTINO CYCLING TEAM U23

03/06/2005 TRENTINO CYCLING TEAM U23

14/04/2005 TRENTINO CYCLING TEAM U23

03/05/2005 BOLOGNA BIKE ACADEMY BCT ASD

24/09/2004 BOLOGNA BIKE ACADEMY BCT ASD

07/10/2000 BOLOGNA BIKE ACADEMY BCT ASD

18/01/2005 BOLOGNA BIKE ACADEMY BCT ASD

08/01/2003 BOLOGNA BIKE ACADEMY BCT ASD

01/02/2003 BOLOGNA BIKE ACADEMY BCT ASD

02/05/2002 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI

07/01/2004 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI

08/07/2005 NAMEDSPORT - M.I. IMPIANTI

26/09/2005 SOLME - OLMO

15/11/2003 SOLME - OLMO

08/06/2005 SOLME - OLMO

20/02/2004 Q36.5 CONTINENTAL CYCLING TEAM

09/12/2002 Q36.5 CONTINENTAL CYCLING TEAM

15/05/2002 Q36.5 CONTINENTAL CYCLING TEAM

06/01/2005 BOLOGNA BIKE ACADEMY BCT ASD

17/05/2003 Q36.5 CONTINENTAL CYCLING TEAM

14/10/2003 Q36.5 CONTINENTAL CYCLING TEAM

18/10/2003 ICS GROUP DACIA MULTICAR AMARU

17/04/2004 ICS GROUP DACIA MULTICAR AMARU

18/06/2004 ICS GROUP DACIA MULTICAR AMARU

09/02/2000 SOLME - OLMO

02/04/2003 ICS GROUP DACIA MULTICAR AMARU

07/12/2004 ICS GROUP DACIA MULTICAR AMARU

09/12/2005 SOLME - OLMO

02/02/2004 SOLME - OLMO

26/12/2001 SOLME - OLMO

21/03/2005 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO

19/04/2005 TEAM GAIAPLAST BIBANESE

28/03/2003 TEAM GAIAPLAST BIBANESE

22/12/2003 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO

22/09/2004 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO

14/07/2004 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO

16/11/2005 ICS GROUP DACIA MULTICAR AMARU

08/01/2001 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO

07/02/1999 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO

30/12/2005 GALLINA LUCCHINI ECOTEK

18/06/2001 GALLINA LUCCHINI ECOTEK

14/12/2003 GALLINA LUCCHINI ECOTEK

11/11/2005 TEAM GAIAPLAST BIBANESE

16/11/2004 TEAM GAIAPLAST BIBANESE

22/04/2005 GALLINA LUCCHINI ECOTEK

07/08/2002 TEAM GAIAPLAST BIBANESE

03/02/2003 TEAM GAIAPLAST BIBANESE

23/05/2004 TEAM GAIAPLAST BIBANESE

10/11/2003 GALLINA LUCCHINI ECOTEK

19/08/2000 GALLINA LUCCHINI ECOTEK
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 n.o  Dors Naz.
n.o Doss Licence Naz. Cod. Equipe

Cognome e Nome LicenzaCod. UCI Cod. Soc.
Nom et Prenom Cod. UCI

Nato
Né le

Società
Equipe

166 166 UN ITA

167 167 UN ITA

168 168 UN ITA

169 169 UN ITA

170 170 UN ITA

171 171 UN ITA

172 172 UN ITA

173 173 UN ITA

174 174 UN ITA

175 175 UN ITA

176 176 UN ITA

177 177 EL ITA

178 178 UN ITA

179 179 UN ITA

180 180 UN ITA

181 181 UN ITA

182 182 UN ITA

183 183 EL ITA

184 184 UN ITA

185 185 UN ITA

186 186 EL ITA

187 187 UN ITA

188 188 UN ITA

DI BERNARDO MARCO

CARPENE GIANMARCO

PERANI RICCARDO

GRIGGION SIMONE

ROSA LUCA

CAPRA MANUEL

MION SAMUELE

BONALDO ANTONIO

ZAMPERINI EDOARDO

CETTO MAURIZIO

CALZAFERRI CRISTIAN

ROSSETTI THOMAS

PALOMBA MARCO

POZZA ETTORE

BIONDANI RICCARDO

BONALDO KEVIN

DAL CAPPELLO OMAR

AUSTONI STEFANO

PENNATI MATTEO

FERRERO ANDREA ERMETE

LOSS MANUEL

COCCA ANDREA

BERASI MICHELE

10034691931

10120509447

10142372540

10029424225

10031229637

10031994220

10034556232

10030632681

10030636422

10034554212

10029227902

10028943467

10030474350

10029137265

10091657001

10029276196

10029388455

10029882549

10029056130

10029195162

10029329346

10030487787

10030558519

A101676

718026W

973079B

793240R

801818S

807589T

A020873

783436Q

A172584

A241797

A293579

974449C

981105L

A048030

A099439

A099411

795661D

798372N

805199S

894843Q

728194W

988155U

988672A

02/09/2004 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 03B0008

03B0008

03B0008

03B0008

03B0008

09M0982

09M0982

09M0982

03B0008

03B0008

02A4491

03Y3289

03Y3289

03Y3289

03Y3289

09M0982

03Y3289

03Y3289

03Y3289

02Q4562

02Q4562

02Q4562

02Q4562

19/03/2003 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL

04/08/2003 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL

10/06/2004 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL

08/01/2003 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL

20/07/2003 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL

30/01/2003 U.C TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL

27/03/2005 GALLINA LUCCHINI ECOTEK

13/01/2002 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA

01/10/2005 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA

05/05/2002 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA

08/09/2000 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA

04/08/2004 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA

06/08/2004 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA

19/05/2002 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA

15/07/2003 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA

10/07/2005 WORK SERVICE GROUP VITALCARE VEGA

09/12/2001 TEAM MAZZOLA P.G.C.

21/01/2005 TEAM MAZZOLA P.G.C.

26/05/2005 TEAM MAZZOLA P.G.C.

16/07/1999 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA

16/09/2005 GENERAL STORE -ESSEGIBI-F.LLI CURIA

18/11/2004 TEAM MAZZOLA P.G.C.
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